PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16  июля 2020 года

	№ 6

с. Верхний Икорец
Об освобождении от должности члена избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании личного заявления, избирательная комиссия Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Досрочно освободить от должности члена избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Бабанину Марину Николаевну, Подбельскую Лидию Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района в разделе ТИК.
Председатель
избирательной комиссии                                                            Н.М. Хамитова
Секретарь
избирательной комиссии                                                            Н.В. Пимонова